
Klubb NAVN Team FIS-kode FIS-poeng Øvelse Klasse
Asker Skiklubb Nora Christine Hansen Team Norconsult 3427917 278.31 Sprint Klassisk Kvinner junior
Asker Skiklubb Eirik Sjøl Værnes NTG-L 8421170 306.64 Sprint Klassisk Menn junior
Asker Skiklubb Nora Christine Hansen Team Norconsult 3427917 120.73 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Asker Skiklubb Eirik Sjøl Værnes NTG-L 8421170 168.17 20 km Klassisk Felles Menn junior
Asker Skiklubb Nora Christine Hansen Team Norconsult 3427917 120.73 10 km Friteknikk Kvinner junior
Asker Skiklubb Eirik Sjøl Værnes NTG-L 8421170 168.17 10 km Friteknikk Menn junior
AUS Jayden Spring 3040160 210.36 Sprint Klassisk Menn junior
AUS Jayden Spring 3040160 291.5 10 km Friteknikk Menn junior
Berger Idrettslag Jens Kristoffer Dyrdahl Team Nordre Vestfold 8420828 216.57 Sprint Klassisk Menn junior
Berger Idrettslag Jens Kristoffer Dyrdahl Team Nordre Vestfold 8420828 112.3 20 km Klassisk Felles Menn junior
Berger Idrettslag Jens Kristoffer Dyrdahl Team Nordre Vestfold 8420828 112.3 10 km Friteknikk Menn junior
BGR Ewan Mcadam 3220070 511.67 Sprint Klassisk Menn junior
BGR Ewan Mcadam 3220070 256.92 20 km Klassisk Felles Menn junior
BGR Ewan Mcadam 3220070 256.92 10 km Friteknikk Menn junior
Birkenes Idrettslag Othelie Håbesland Holm Team Sirdal Ski 8421676 9999.99 Sprint Klassisk Kvinner junior
Birkenes Idrettslag Johannes Gumpen Engesland 8421364 477.92 Sprint Klassisk Menn junior
Birkenes Idrettslag Johannes Gumpen Engesland 8421364 237.5 20 km Klassisk Felles Menn junior
Birkenes Idrettslag Nora Fauske Heia Team Sirdal Ski 3428438 9999.99 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Birkenes Idrettslag Othelie Håbesland Holm Team Sirdal Ski 8421676 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Birkenes Idrettslag Johannes Gumpen Engesland 8421364 237.5 10 km Friteknikk Menn junior
Birkenes Idrettslag Nora Fauske Heia Team Sirdal Ski 3428438 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Bjerkreim Idrettslag Marie Utheim Svela Team Sirdal Ski 3428387 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Bossekop Ungdomslag Magnus Emaus Christoffersen NTG-L 8421301 333.78 Sprint Klassisk Menn junior
Bossekop Ungdomslag Magnus Emaus Christoffersen NTG-L 8421301 168.51 20 km Klassisk Felles Menn junior
Bossekop Ungdomslag Magnus Emaus Christoffersen NTG-L 8421301 168.51 10 km Friteknikk Menn junior
Bossmo & Ytteren IL Viljar Fjellheim Polarsirkelen ski 8421380 554.96 Sprint Klassisk Menn junior
Bossmo & Ytteren IL Viljar Fjellheim Polarsirkelen ski 8421380 258.51 20 km Klassisk Felles Menn junior
Bossmo & Ytteren IL Viljar Fjellheim Polarsirkelen ski 8421380 258.51 10 km Friteknikk Menn junior
Brandbu Idretsforening Ulrik Jåvoll Hagen NTG-L 8421658 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Brandbu Idretsforening Ulrik Jåvoll Hagen NTG-L 8421658 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Niklas Almås 8420796 293.26 Sprint Klassisk Menn junior



Byåsen Idrettslag Markus Rekstad 8421595 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Ottar Rekstad 8421087 326.04 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Adrian Cornelius Eide Kaasbøll 8420835 277.43 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Andreas Sundal 8421348 247.13 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Vegard Sundal 8421585 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Jon Sæter 8421347 324.08 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Iver Lund Gjerde 8421351 286.71 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Halvor Sellesbakk 8421594 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Eirik Høgli 8421108 343.09 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Madelen Løvoll Vikan 3427844 321.35 Sprint Klassisk Kvinner junior
Byåsen Idrettslag Oscar Skjetlein 8421361 611.77 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Mats Augdal Dahl MVS 8420800 223.32 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Henrik Garmo Hov 8421350 303.7 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Ola Garmo Hov 8420799 310.71 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Halvor Kvennås 8421093 215.62 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Marie Wollan Benum 3428022 348.57 Sprint Klassisk Kvinner junior
Byåsen Idrettslag Ingrid Wollan Benum 3428205 355.78 Sprint Klassisk Kvinner junior
Byåsen Idrettslag Nikolai Fossum 8420795 348.78 Sprint Klassisk Menn junior
Byåsen Idrettslag Niklas Almås 8420796 152.63 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Markus Rekstad 8421595 9999.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Ottar Rekstad 8421087 137.64 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Adrian Cornelius Eide Kaasbøll 8420835 266.52 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Andreas Sundal 8421348 111.94 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Vegard Sundal 8421585 178.55 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Jon Sæter 8421347 209.33 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Iver Lund Gjerde 8421351 142.83 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Halvor Sellesbakk 8421594 9999.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Eirik Høgli 8421108 172.06 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Madelen Løvoll Vikan 3427844 164.69 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Byåsen Idrettslag Oscar Skjetlein 8421361 316.68 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Mats Augdal Dahl MVS 8420800 156.83 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Henrik Garmo Hov 8421350 116.77 20 km Klassisk Felles Menn junior



Byåsen Idrettslag Ola Garmo Hov 8420799 156.42 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Halvor Kvennås 8421093 93.89 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Marie Wollan Benum 3428022 202.17 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Byåsen Idrettslag Ingrid Wollan Benum 3428205 166.18 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Byåsen Idrettslag Nikolai Fossum 8420795 179.58 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byåsen Idrettslag Niklas Almås 8420796 152.63 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Markus Rekstad 8421595 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Ottar Rekstad 8421087 137.64 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Adrian Cornelius Eide Kaasbøll 8420835 266.52 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Andreas Sundal 8421348 111.94 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Vegard Sundal 8421585 178.55 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Jon Sæter 8421347 209.33 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Iver Lund Gjerde 8421351 142.83 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Halvor Sellesbakk 8421594 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Eirik Høgli 8421108 172.06 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Linus Stjern Strand 8421597 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Madelen Løvoll Vikan 3427844 164.69 10 km Friteknikk Kvinner junior
Byåsen Idrettslag Oscar Skjetlein 8421361 316.68 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Mats Augdal Dahl MVS 8420800 156.83 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Henrik Garmo Hov 8421350 116.77 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Ola Garmo Hov 8420799 156.42 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Halvor Kvennås 8421093 93.89 10 km Friteknikk Menn junior
Byåsen Idrettslag Marie Wollan Benum 3428022 202.17 10 km Friteknikk Kvinner junior
Byåsen Idrettslag Ingrid Wollan Benum 3428205 166.18 10 km Friteknikk Kvinner junior
Byåsen Idrettslag Nikolai Fossum 8420795 179.58 10 km Friteknikk Menn junior
Byaasen Skiklub Sondre Mæhlum Krüger 8421349 272.1 Sprint Klassisk Menn junior
Byaasen Skiklub Sondre Mæhlum Krüger 8421349 173.3 20 km Klassisk Felles Menn junior
Byaasen Skiklub Sondre Mæhlum Krüger 8421349 173.3 10 km Friteknikk Menn junior
Bækkelagets Sportsklub Milla Grosberghaugen Andreassen Team Kollen 3427972 137.83 Sprint Klassisk Kvinner junior
Bækkelagets Sportsklub Helene Løken 3428045 447.22 Sprint Klassisk Kvinner junior
Bækkelagets Sportsklub Milla Grosberghaugen Andreassen Team Kollen 3427972 53.55 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Bækkelagets Sportsklub Helene Løken 3428045 197.96 20 km Klassisk Felles Kvinner junior



Bækkelagets Sportsklub Ada Korsnes Eriksen 3428388 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Bækkelagets Sportsklub Milla Grosberghaugen Andreassen Team Kollen 3427972 53.55 10 km Friteknikk Kvinner junior
Dombås Idrettslag Tord Mathias Hareland Berget NTG-L 8421439 369.15 Sprint Klassisk Menn junior
Dombås Idrettslag Tord Mathias Hareland Berget NTG-L 8421439 160.97 20 km Klassisk Felles Menn junior
Eid Idrettslag Tørres Bjelland Nøstdal 8421018 128.98 10 km Friteknikk Menn junior
Eidsberg Idrettslag Tora Rønneberg Weng 3428002 346.6 Sprint Klassisk Kvinner junior
Eidsberg Idrettslag Tora Rønneberg Weng 3428002 132.34 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Eidsberg Idrettslag Tora Rønneberg Weng 3428002 132.34 10 km Friteknikk Kvinner junior
Eidsvold Værks Skiklub Magnus Smedsrud Team Romerike Ski 8421166 318.7 Sprint Klassisk Menn junior
Eidsvold Værks Skiklub Oliver Finstad Nytrøen Team Romerike Ski 8420927 271.73 Sprint Klassisk Menn junior
Eidsvold Værks Skiklub Jørgen Løken Team Romerike Ski 8420923 358.77 Sprint Klassisk Menn junior
Eidsvold Værks Skiklub Magnus Smedsrud Team Romerike Ski 8421166 154.82 20 km Klassisk Felles Menn junior
Eidsvold Værks Skiklub Oliver Finstad Nytrøen Team Romerike Ski 8420927 123.22 20 km Klassisk Felles Menn junior
Eidsvold Værks Skiklub Jørgen Løken Team Romerike Ski 8420923 162.69 20 km Klassisk Felles Menn junior
Eidsvold Værks Skiklub Sondre Nikolai Norheim Team Olympiaparken 8420926 265.41 20 km Klassisk Felles Menn junior
Eidsvold Værks Skiklub Magnus Smedsrud Team Romerike Ski 8421166 154.82 10 km Friteknikk Menn junior
Eidsvold Værks Skiklub Oliver Finstad Nytrøen Team Romerike Ski 8420927 123.22 10 km Friteknikk Menn junior
Eidsvold Værks Skiklub Jørgen Løken Team Romerike Ski 8420923 162.69 10 km Friteknikk Menn junior
Eidsvold Værks Skiklub Sondre Nikolai Norheim Team Olympiaparken 8420926 265.41 10 km Friteknikk Menn junior
Eiker Skiklubb Norah Sand-Hanssen 3428146 559.52 Sprint Klassisk Kvinner junior
Eiker Skiklubb Julie Sand-Hanssen 3428145 393.35 Sprint Klassisk Kvinner junior
Eiker Skiklubb Norah Sand-Hanssen 3428146 9999.99 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Eiker Skiklubb Julie Sand-Hanssen 3428145 141.02 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Eiker Skiklubb Simen Fossesholm Team Konnerud 8420878 95.3 20 km Klassisk Felles Menn junior
Eiker Skiklubb Norah Sand-Hanssen 3428146 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Eiker Skiklubb Julie Sand-Hanssen 3428145 141.02 10 km Friteknikk Kvinner junior
Eiker Skiklubb Simen Fossesholm Team Konnerud 8420878 95.3 10 km Friteknikk Menn junior
EST Richard Piho 3390305 251.87 Sprint Klassisk Menn junior
EST Richard Piho 3390305 168.54 20 km Klassisk Felles Menn junior
EST Robert Sarapuu 3390304 135.87 20 km Klassisk Felles Menn junior
EST Susan Sarapuu 3395211 234.07 10 km Friteknikk Kvinner junior
Fana Idrettslag Mathea Berget Galleberg NTG-G 3428316 470.8 Sprint Klassisk Kvinner junior



Fana Idrettslag Hanne Martinsen NTG-G 3428151 466.07 Sprint Klassisk Kvinner junior
Fana Idrettslag Oskar Eek-Reme 8420967 244.02 Sprint Klassisk Menn junior
Fana Idrettslag Marie Hopsnes 3427948 411.31 Sprint Klassisk Kvinner junior
Fana Idrettslag Mathea Berget Galleberg NTG-G 3428316 231.37 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Fana Idrettslag Hanne Martinsen NTG-G 3428151 243.77 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Fana Idrettslag Oskar Eek-Reme 8420967 134.33 20 km Klassisk Felles Menn junior
Fana Idrettslag Marie Hopsnes 3427948 206.75 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Fana Idrettslag Mathea Berget Galleberg NTG-G 3428316 231.37 10 km Friteknikk Kvinner junior
Fana Idrettslag Hanne Martinsen NTG-G 3428151 243.77 10 km Friteknikk Kvinner junior
Fana Idrettslag Oskar Eek-Reme 8420967 134.33 10 km Friteknikk Menn junior
Fana Idrettslag Marie Hopsnes 3427948 206.75 10 km Friteknikk Kvinner junior
Fet Skiklubb Markus Buraas Pedersen Team Romerike Ski 8421162 377.36 Sprint Klassisk Menn junior
Fet Skiklubb Marius Vestli Team Romerike Ski 8421169 316.02 Sprint Klassisk Menn junior
Fet Skiklubb Kristoffer Stensland Team Romerike Ski 8420940 231.25 Sprint Klassisk Menn junior
Fet Skiklubb Mons Sætre-Lorentzen Team Romerike Ski 8421174 239.79 20 km Klassisk Felles Menn junior
Fet Skiklubb Markus Buraas Pedersen Team Romerike Ski 8421162 160.14 20 km Klassisk Felles Menn junior
Fet Skiklubb Marius Vestli Team Romerike Ski 8421169 191.39 20 km Klassisk Felles Menn junior
Fet Skiklubb Kristoffer Stensland Team Romerike Ski 8420940 156.55 20 km Klassisk Felles Menn junior
Fet Skiklubb Mons Sætre-Lorentzen Team Romerike Ski 8421174 239.79 10 km Friteknikk Menn junior
Fet Skiklubb Markus Buraas Pedersen Team Romerike Ski 8421162 160.14 10 km Friteknikk Menn junior
Fet Skiklubb Marius Vestli Team Romerike Ski 8421169 191.39 10 km Friteknikk Menn junior
Fet Skiklubb Kristoffer Stensland Team Romerike Ski 8420940 156.55 10 km Friteknikk Menn junior
Fossum Idrettsforening Albert Juvik Tveitnes 8421512 317.68 Sprint Klassisk Menn junior
Fossum Idrettsforening Maria Wergeland 3428333 333.13 Sprint Klassisk Kvinner junior
Fossum Idrettsforening Vetle Austad 8421114 407.14 Sprint Klassisk Menn junior
Fossum Idrettsforening Teodor Vidnes Norgren 8421159 583.63 Sprint Klassisk Menn junior
Fossum Idrettsforening Torjus Magnus Harbo 8421128 236.92 Sprint Klassisk Menn junior
Fossum Idrettsforening Albert Juvik Tveitnes 8421512 185.94 20 km Klassisk Felles Menn junior
Fossum Idrettsforening Maria Wergeland 3428333 130.88 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Fossum Idrettsforening Vetle Austad 8421114 178.9 20 km Klassisk Felles Menn junior
Fossum Idrettsforening Teodor Vidnes Norgren 8421159 408.85 20 km Klassisk Felles Menn junior
Fossum Idrettsforening Torjus Magnus Harbo 8421128 93.77 20 km Klassisk Felles Menn junior



Fossum Idrettsforening Henrik Jørgensen 8421491 178.64 20 km Klassisk Felles Menn junior
Fossum Idrettsforening Albert Juvik Tveitnes 8421512 185.94 10 km Friteknikk Menn junior
Fossum Idrettsforening Håvard Torsgard Ihler 8421747 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Fossum Idrettsforening Maria Wergeland 3428333 130.88 10 km Friteknikk Kvinner junior
Fossum Idrettsforening Vetle Austad 8421114 178.9 10 km Friteknikk Menn junior
Fossum Idrettsforening Teodor Vidnes Norgren 8421159 408.85 10 km Friteknikk Menn junior
Fossum Idrettsforening Torjus Magnus Harbo 8421128 93.77 10 km Friteknikk Menn junior
Fossum Idrettsforening Henrik Jørgensen 8421491 178.64 10 km Friteknikk Menn junior
Førde Idrettslag Niklas Bosdal Thorsen 8421180 480.31 Sprint Klassisk Menn junior
Førde Idrettslag Ludvig Rørvik NTG-G 8421320 472.37 Sprint Klassisk Menn junior
Førde Idrettslag Magnus Furnes Degnepoll 8421020 371.81 Sprint Klassisk Menn junior
Førde Idrettslag Niklas Bosdal Thorsen 8421180 179.58 20 km Klassisk Felles Menn junior
Førde Idrettslag Ludvig Rørvik NTG-G 8421320 181.81 20 km Klassisk Felles Menn junior
Førde Idrettslag Magnus Furnes Degnepoll 8421020 220.97 20 km Klassisk Felles Menn junior
Førde Idrettslag Aksel Bjørkhaug Team Olympiaparken 8421034 148.23 20 km Klassisk Felles Menn junior
Førde Idrettslag Niklas Bosdal Thorsen 8421180 179.58 10 km Friteknikk Menn junior
Førde Idrettslag Ludvig Rørvik NTG-G 8421320 181.81 10 km Friteknikk Menn junior
Førde Idrettslag Magnus Furnes Degnepoll 8421020 220.97 10 km Friteknikk Menn junior
Førde Idrettslag Aksel Bjørkhaug Team Olympiaparken 8421034 148.23 10 km Friteknikk Menn junior
Førde Idrettslag Jenny Bjørkhaug NTG-L 3428223 207.91 10 km Friteknikk Kvinner junior
GBR Sophie Forth 3225036 516.69 Sprint Klassisk Kvinner junior
GBR Sophie Forth 3225036 516.69 Sprint Klassisk Kvinner junior
GBR Elspeth Cruickshank 3225035 496.26 Sprint Klassisk Menn junior
GBR Elspeth Cruickshank 3225035 496.26 Sprint Klassisk Kvinner junior
GBR Logan Duncan 3220065 391.43 Sprint Klassisk Menn junior
GBR Elspeth Cruickshank 3225035 372.89 20 km Klassisk Felles Menn junior
GBR Elspeth Cruickshank 3225035 372.89 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
GBR Sophie Forth 3225036 304.08 10 km Friteknikk Kvinner junior
GBR Sophie Forth 3225036 304.08 10 km Friteknikk Kvinner junior
GBR Elke Hammerstein 3225034 287.26 10 km Friteknikk Kvinner junior
GBR Elspeth Cruickshank 3225035 372.89 10 km Friteknikk Menn junior
GBR Elspeth Cruickshank 3225035 372.89 10 km Friteknikk Kvinner junior



Gjelleråsen Idrettsforening Fredrik Nilssen 8421158 364.91 Sprint Klassisk Menn junior
Gjelleråsen Idrettsforening Mats Mørch Myhre 8421157 512.51 Sprint Klassisk Menn junior
Gjelleråsen Idrettsforening Fredrik Nilssen 8421158 142.82 20 km Klassisk Felles Menn junior
Gjelleråsen Idrettsforening Mats Mørch Myhre 8421157 181.29 20 km Klassisk Felles Menn junior
Gjelleråsen Idrettsforening Fredrik Nilssen 8421158 142.82 10 km Friteknikk Menn junior
Gjelleråsen Idrettsforening Mats Mørch Myhre 8421157 181.29 10 km Friteknikk Menn junior
Gjesdal Idrettslag Olav Sirekrok Team Sirdal Ski 8421675 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Gjesdal Idrettslag Malena Sirekrok 3428133 356.82 Sprint Klassisk Kvinner junior
Gjesdal Idrettslag Oda Lunåsmo Team Sirdal Ski 3428211 530.71 Sprint Klassisk Kvinner junior
Gjesdal Idrettslag Olav Sirekrok Team Sirdal Ski 8421675 9999.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Gjesdal Idrettslag Malena Sirekrok 3428133 165.34 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Gjesdal Idrettslag Olav Sirekrok Team Sirdal Ski 8421675 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Gjesdal Idrettslag Malena Sirekrok 3428133 165.34 10 km Friteknikk Kvinner junior
Gjesdal Idrettslag Oda Lunåsmo Team Sirdal Ski 3428211 318.23 10 km Friteknikk Kvinner junior
Gjøvik Skiklubb Emma Klevenberg Team Olympiaparken 3427999 612.79 Sprint Klassisk Kvinner junior
Gjøvik Skiklubb Vårin Schjetne 3428442 9999.99 Sprint Klassisk Kvinner junior
Gjøvik Skiklubb Emma Klevenberg Team Olympiaparken 3427999 230.94 10 km Friteknikk Kvinner junior
Gjøvik Skiklubb Vårin Schjetne 3428442 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Gran Idrettslag Peder Robøle-Sørensen 8421451 476.69 Sprint Klassisk Menn junior
Gran Idrettslag Peder Robøle-Sørensen 8421451 297.09 20 km Klassisk Felles Menn junior
Grane Idrettslag Johannes Brennhaug MVS 8420911 358.55 Sprint Klassisk Menn junior
Grane Idrettslag Johannes Brennhaug MVS 8420911 237.5 20 km Klassisk Felles Menn junior
Grane Idrettslag Johannes Brennhaug MVS 8420911 237.5 10 km Friteknikk Menn junior
Granli IL Julie Borge NTG-L 3428262 418.77 Sprint Klassisk Kvinner junior
Granli IL Ingeborg Rosager NTG-L 3428028 345.68 Sprint Klassisk Kvinner junior
Granli IL Ingeborg Rosager NTG-L 3428028 159.12 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Granli IL Julie Borge NTG-L 3428262 197.65 10 km Friteknikk Kvinner junior
Granli IL Ingeborg Rosager NTG-L 3428028 159.12 10 km Friteknikk Kvinner junior
Gui Sportsklubb Sofie Jenum Hotvedt Team Vestmarka 3428051 474.42 Sprint Klassisk Kvinner junior
Gulset Idrettsforening Christoffer Rüger NTG-L 3201198 382.15 Sprint Klassisk Menn junior
Gulset Idrettsforening Christoffer Rüger NTG-L 3201198 106.84 20 km Klassisk Felles Menn junior
Gulset Idrettsforening Christoffer Rüger NTG-L 3201198 106.84 10 km Friteknikk Menn junior



Hamar Skiklubb Sturla Dahl Bøhleng 8421435 228.11 10 km Friteknikk Menn junior
Hammerfest Skiklubb Emil Reite NTG-L 8421264 328.16 Sprint Klassisk Menn junior
Hammerfest Skiklubb Emil Reite NTG-L 8421264 123.82 20 km Klassisk Felles Menn junior
Hammerfest Skiklubb Emil Reite NTG-L 8421264 123.82 10 km Friteknikk Menn junior
Harestua Idrettslag Simen Monsrud Wien 8420838 359.93 Sprint Klassisk Menn junior
Harestua Idrettslag Lars Heggen Team Olympiaparken 8420837 131.37 Sprint Klassisk Menn junior
Harestua Idrettslag Kari Heggen NTG-L 3428423 9999.99 Sprint Klassisk Kvinner junior
Harestua Idrettslag Simen Monsrud Wien 8420838 206.54 20 km Klassisk Felles Menn junior
Harestua Idrettslag Lars Heggen Team Olympiaparken 8420837 54.12 20 km Klassisk Felles Menn junior
Harestua Idrettslag Simen Monsrud Wien 8420838 206.54 10 km Friteknikk Menn junior
Harestua Idrettslag Lars Heggen Team Olympiaparken 8420837 54.12 10 km Friteknikk Menn junior
Harestua Idrettslag Kari Heggen NTG-L 3428423 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Haslum Idrettslag Mille Haneberg Team Vestmarka 3428048 467.53 Sprint Klassisk Kvinner junior
Haslum Idrettslag Kristoffer Jebens Katla Team Vestmarka 8421149 325.6 Sprint Klassisk Menn junior
Haslum Idrettslag Mats Taraldsen Hyllseth Team Vestmarka 8421132 385.58 Sprint Klassisk Menn junior
Haslum Idrettslag Markus Lie Petterson Team Vestmarka 8421163 358.96 Sprint Klassisk Menn junior
Haslum Idrettslag Mathias Lie Petterson Team Vestmarka 8421164 359.09 Sprint Klassisk Menn junior
Haslum Idrettslag Mille Haneberg Team Vestmarka 3428048 270.24 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Haslum Idrettslag Kristoffer Jebens Katla Team Vestmarka 8421149 110.27 20 km Klassisk Felles Menn junior
Haslum Idrettslag Mats Taraldsen Hyllseth Team Vestmarka 8421132 232.68 20 km Klassisk Felles Menn junior
Haslum Idrettslag Markus Lie Petterson Team Vestmarka 8421163 167.17 20 km Klassisk Felles Menn junior
Haslum Idrettslag Mathias Lie Petterson Team Vestmarka 8421164 193.92 20 km Klassisk Felles Menn junior
Haslum Idrettslag Angelina Kristina Sanders Team Vestmarka 3428077 298.05 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Haslum Idrettslag Kristoffer Jebens Katla Team Vestmarka 8421149 110.27 10 km Friteknikk Menn junior
Haslum Idrettslag Mats Taraldsen Hyllseth Team Vestmarka 8421132 232.68 10 km Friteknikk Menn junior
Haslum Idrettslag Markus Lie Petterson Team Vestmarka 8421163 167.17 10 km Friteknikk Menn junior
Haslum Idrettslag Mathias Lie Petterson Team Vestmarka 8421164 193.92 10 km Friteknikk Menn junior
Haslum Idrettslag Angelina Kristina Sanders Team Vestmarka 3428077 298.05 10 km Friteknikk Kvinner junior
Helleland Idrettslag Tore Hetland Pedersen Team Sirdal Ski 8421530 625.38 10 km Friteknikk Menn junior
Heming Idrettslaget Sverre Amundsen Klungland 8421429 324.75 Sprint Klassisk Menn junior
Heming Idrettslaget Anna Jensen 3428260 411.97 Sprint Klassisk Kvinner junior
Heming Idrettslaget Hedda Njå Bjørkmann 3428258 473.82 Sprint Klassisk Kvinner junior



Heming Idrettslaget Veronika Vikhamar Schuler 3428049 416.63 Sprint Klassisk Kvinner junior
Heming Idrettslaget Olivia Stordalen 3428055 373.62 Sprint Klassisk Kvinner junior
Heming Idrettslaget Liv Smith Kvalvaag 3428187 439.89 Sprint Klassisk Kvinner junior
Heming Idrettslaget Magnus Finstad 8421444 934.82 Sprint Klassisk Menn junior
Heming Idrettslaget Jens Kristian Aas 8421002 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Heming Idrettslaget Christopher Holberg 8421126 369.66 Sprint Klassisk Menn junior
Heming Idrettslaget Sverre Amundsen Klungland 8421429 232.32 20 km Klassisk Felles Menn junior
Heming Idrettslaget Hedda Njå Bjørkmann 3428258 153.74 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Heming Idrettslaget Veronika Vikhamar Schuler 3428049 153.69 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Heming Idrettslaget Olivia Stordalen 3428055 211.74 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Heming Idrettslaget Liv Smith Kvalvaag 3428187 148.21 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Heming Idrettslaget Astrid Grønnevet Benserud 3428046 232.03 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Heming Idrettslaget Jens Kristian Aas 8421002 9999.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Heming Idrettslaget Christopher Holberg 8421126 149.61 20 km Klassisk Felles Menn junior
Heming Idrettslaget Sverre Amundsen Klungland 8421429 232.32 10 km Friteknikk Menn junior
Heming Idrettslaget Anna Jensen 3428260 176.02 10 km Friteknikk Kvinner junior
Heming Idrettslaget Hedda Njå Bjørkmann 3428258 153.74 10 km Friteknikk Kvinner junior
Heming Idrettslaget Veronika Vikhamar Schuler 3428049 153.69 10 km Friteknikk Kvinner junior
Heming Idrettslaget Olivia Stordalen 3428055 211.74 10 km Friteknikk Kvinner junior
Heming Idrettslaget Herman Eide Troye 8421607 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Heming Idrettslaget Liv Smith Kvalvaag 3428187 148.21 10 km Friteknikk Kvinner junior
Heming Idrettslaget Astrid Grønnevet Benserud 3428046 232.03 10 km Friteknikk Kvinner junior
Heming Idrettslaget Magnus Finstad 8421444 412.35 10 km Friteknikk Menn junior
Heming Idrettslaget Jens Kristian Aas 8421002 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Heming Idrettslaget Christopher Holberg 8421126 149.61 10 km Friteknikk Menn junior
Hemsedal Idrettslag Oskar Owesen NTG-G 8421253 602.73 Sprint Klassisk Menn junior
Hemsedal Idrettslag Oskar Owesen NTG-G 8421253 443.22 10 km Friteknikk Menn junior
Hjelmeland Idrettslag Kaja Kvalvåg Hetlelid 3427851 490.06 Sprint Klassisk Kvinner junior
Hjelmeland Idrettslag Kaja Kvalvåg Hetlelid 3427851 193.25 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Hjelmeland Idrettslag Kaja Kvalvåg Hetlelid 3427851 193.25 10 km Friteknikk Kvinner junior
Hof Idrettslag Håkon Fleischer NTG-L 8421293 324.72 Sprint Klassisk Menn junior
Hof Idrettslag Håkon Fleischer NTG-L 8421293 153.58 20 km Klassisk Felles Menn junior



Hof Idrettslag Håkon Fleischer NTG-L 8421293 153.58 10 km Friteknikk Menn junior
Holmen Idrettsforening Selma Torvik Mathismoen NTG-G 3428072 515.51 Sprint Klassisk Kvinner junior
Holmen Idrettsforening Brage Strandli Team Vestmarka 8421505 131.43 20 km Klassisk Felles Menn junior
Holmen Idrettsforening Brage Strandli Team Vestmarka 8421505 131.43 10 km Friteknikk Menn junior
Holmen Idrettsforening Selma Torvik Mathismoen NTG-G 3428072 316.65 10 km Friteknikk Kvinner junior
Hommelvik Idrettslag Simon Frøseth MVS 8421091 422.92 Sprint Klassisk Menn junior
Hommelvik Idrettslag Simon Frøseth MVS 8421091 468.3 20 km Klassisk Felles Menn junior
Hommelvik Idrettslag Simon Frøseth MVS 8421091 468.3 10 km Friteknikk Menn junior
Hovden Sportsklubb Storm Haugenes Pedersen 8420808 250.65 Sprint Klassisk Menn junior
Hovden Sportsklubb Emilie Enes-Seberg HSG 3428341 563.88 Sprint Klassisk Kvinner junior
Hovden Sportsklubb Storm Haugenes Pedersen 8420808 112.89 20 km Klassisk Felles Menn junior
Hovden Sportsklubb Emilie Enes-Seberg HSG 3428341 302.75 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Hovden Sportsklubb Storm Haugenes Pedersen 8420808 112.89 10 km Friteknikk Menn junior
Hovden Sportsklubb Emilie Enes-Seberg HSG 3428341 302.75 10 km Friteknikk Kvinner junior
Idrettsforeningen Ørn Nicholas Torvund 8420831 158.29 20 km Klassisk Felles Menn junior
Idrettsforeningen Ørn Christian Torvund 8421372 216.31 20 km Klassisk Felles Menn junior
Idrettsforeningen Ørn Nicholas Torvund 8420831 158.29 10 km Friteknikk Menn junior
Idrettsforeningen Ørn Christian Torvund 8421372 216.31 10 km Friteknikk Menn junior
Idrettslaget Holeværingen Louise Marken Tronrud NTG-G 3428295 378.78 Sprint Klassisk Kvinner junior
Idrettslaget Holeværingen Louise Marken Tronrud NTG-G 3428295 195.18 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Idrettslaget Holeværingen Louise Marken Tronrud NTG-G 3428295 195.18 10 km Friteknikk Kvinner junior
Idrettslaget Holeværingen Hanna Jensen 3427898 231.58 10 km Friteknikk Kvinner junior
Idrettslaget Ivrig Jonas Spilling Hestnes Team Sirdal Ski 8421298 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Idrettslaget Ivrig Vebjørn Horn 8420834 338.46 Sprint Klassisk Menn junior
Idrettslaget Ivrig Jonas Spilling Hestnes Team Sirdal Ski 8421298 443.68 20 km Klassisk Felles Menn junior
Idrettslaget Ivrig Vebjørn Horn 8420834 435.27 20 km Klassisk Felles Menn junior
Idrettslaget Ivrig Jonas Spilling Hestnes Team Sirdal Ski 8421298 443.68 10 km Friteknikk Menn junior
Idrettslaget Ivrig Vebjørn Horn 8420834 435.27 10 km Friteknikk Menn junior
Idrettslaget Try Wilhelm Louis Sjåfjell 8421136 379.82 Sprint Klassisk Menn junior
Idrettslaget Try Ada Elise Belbo-Stenhagen NTG-G 3428230 463.71 Sprint Klassisk Kvinner junior
Idrettslaget Try Kristian Ekern 8421384 466.25 Sprint Klassisk Menn junior
Idrettslaget Try Wilhelm Louis Sjåfjell 8421136 133.58 20 km Klassisk Felles Menn junior



Idrettslaget Try Ada Elise Belbo-Stenhagen NTG-G 3428230 244.79 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Idrettslaget Try Kristian Ekern 8421384 212.8 20 km Klassisk Felles Menn junior
Idrettslaget Try Wilhelm Louis Sjåfjell 8421136 133.58 10 km Friteknikk Menn junior
Idrettslaget Try Ada Elise Belbo-Stenhagen NTG-G 3428230 244.79 10 km Friteknikk Kvinner junior
Idrettslaget Try Kristian Ekern 8421384 212.8 10 km Friteknikk Menn junior
If Kilkameratene Ask  Jørgensen Team Olympiaparken 8420954 256.02 Sprint Klassisk Menn junior
If Kilkameratene Ask  Jørgensen Team Olympiaparken 8420954 160.79 20 km Klassisk Felles Menn junior
If Kilkameratene Ask  Jørgensen Team Olympiaparken 8420954 160.79 10 km Friteknikk Menn junior
Il Fjellmann Ådne Hoston Stiklestad Team Knyken 8421040 454.62 Sprint Klassisk Menn junior
Il Fjellmann Ådne Hoston Stiklestad Team Knyken 8421040 288.02 20 km Klassisk Felles Menn junior
Il Fjellmann Ådne Hoston Stiklestad Team Knyken 8421040 288.02 10 km Friteknikk Menn junior
Il Korlevoll-odda Vårinn Johanson Hagen 3428156 455.84 Sprint Klassisk Kvinner junior
Il Korlevoll-odda Vårinn Johanson Hagen 3428156 234.01 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Il Korlevoll-odda Vårinn Johanson Hagen 3428156 234.01 10 km Friteknikk Kvinner junior
IL Skrim Mathea Tegdal 3427902 296.45 Sprint Klassisk Kvinner junior
IL Skrim Elias Grongstad Pedersen 8421255 461.83 Sprint Klassisk Menn junior
IL Skrim Herman Lauvlid 8421468 398.33 Sprint Klassisk Menn junior
IL Skrim Mathea Tegdal 3427902 125.78 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
IL Skrim Elias Grongstad Pedersen 8421255 257.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
IL Skrim Herman Lauvlid 8421468 243.05 20 km Klassisk Felles Menn junior
IL Skrim Mathea Tegdal 3427902 125.78 10 km Friteknikk Kvinner junior
IL Skrim Elias Grongstad Pedersen 8421255 257.99 10 km Friteknikk Menn junior
IL Skrim Herman Lauvlid 8421468 243.05 10 km Friteknikk Menn junior
IL Varden Meråker Theodor Pedersen Østerås MVS 8421231 257.14 Sprint Klassisk Menn junior
IL Varden Meråker Konrad Estil MVS 8421222 346.14 Sprint Klassisk Menn junior
IL Varden Meråker Theodor Pedersen Østerås MVS 8421231 163.82 20 km Klassisk Felles Menn junior
IL Varden Meråker Konrad Estil MVS 8421222 255.95 20 km Klassisk Felles Menn junior
IL Varden Meråker Theodor Pedersen Østerås MVS 8421231 163.82 10 km Friteknikk Menn junior
IL Varden Meråker Konrad Estil MVS 8421222 255.95 10 km Friteknikk Menn junior
Il Vindbjart Marius Østervold 8421366 422.56 Sprint Klassisk Menn junior
Il Vindbjart Marius Østervold 8421366 214.11 20 km Klassisk Felles Menn junior
Il Vindbjart Marius Østervold 8421366 214.11 10 km Friteknikk Menn junior



IL Vinger Ingrid Bentsen Team Olympiaparken 3427918 352.68 Sprint Klassisk Kvinner junior
IL Vinger Ingrid Bentsen Team Olympiaparken 3427918 202.33 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
IL Vinger Ingrid Bentsen Team Olympiaparken 3427918 202.33 10 km Friteknikk Kvinner junior
IL Aasguten Andrine Rønning MVS 3427888 323.28 Sprint Klassisk Kvinner junior
IL Aasguten Andrine Rønning MVS 3427888 161.96 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
IL Aasguten Andrine Rønning MVS 3427888 161.96 10 km Friteknikk Kvinner junior
Inderøy Idrettslag Fredrik Mollan 8421229 402.79 Sprint Klassisk Menn junior
Inderøy Idrettslag Sigve Vist 8421238 386.8 Sprint Klassisk Menn junior
Inderøy Idrettslag Fredrik Mollan 8421229 178.66 20 km Klassisk Felles Menn junior
Inderøy Idrettslag Sigve Vist 8421238 188.11 20 km Klassisk Felles Menn junior
Inderøy Idrettslag Jenny Farbu 3428127 268.63 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Inderøy Idrettslag Fredrik Mollan 8421229 178.66 10 km Friteknikk Menn junior
Inderøy Idrettslag Sigve Vist 8421238 188.11 10 km Friteknikk Menn junior
Inderøy Idrettslag Jenny Farbu 3428127 268.63 10 km Friteknikk Kvinner junior
Innstranda IL David Bertnes Leite 8420978 278.2 Sprint Klassisk Menn junior
Innstranda IL David Bertnes Leite 8420978 175.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Innstranda IL David Bertnes Leite 8420978 175.99 10 km Friteknikk Menn junior
Isfjorden Idrettslag Bjørnar Skjeflo Unhjem 8421710 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Isfjorden Idrettslag Kristian Skjeflo Unhjem 8421774 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Isfjorden Idrettslag Bjørnar Skjeflo Unhjem 8421710 9999.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Isfjorden Idrettslag Kristian Skjeflo Unhjem 8421774 9999.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Isfjorden Idrettslag Bjørnar Skjeflo Unhjem 8421710 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Isfjorden Idrettslag Kristian Skjeflo Unhjem 8421774 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
ISL Maria Kristin Olafsdottir 3255054 763.29 Sprint Klassisk Kvinner junior
ISL Astmar Helgi Kristinsson 3250079 306.13 Sprint Klassisk Menn junior
ISL Gretar Smari Samuelsson 3250082 372.86 Sprint Klassisk Menn junior
ISL Hjalti Bodvarsson 3250085 430.27 Sprint Klassisk Menn junior
ISL Astmar Helgi Kristinsson 3250079 203.29 20 km Klassisk Felles Menn junior
ISL Gretar Smari Samuelsson 3250082 223.36 20 km Klassisk Felles Menn junior
ISL Hjalti Bodvarsson 3250085 227.3 20 km Klassisk Felles Menn junior
ISL Maria Kristin Olafsdottir 3255054 553.63 10 km Friteknikk Kvinner junior
ISL Astmar Helgi Kristinsson 3250079 203.29 10 km Friteknikk Menn junior



ISL Gretar Smari Samuelsson 3250082 223.36 10 km Friteknikk Menn junior
ISL Hjalti Bodvarsson 3250085 227.3 10 km Friteknikk Menn junior
Jevnaker Idrettsforening Ski Elling Broberg Team Olympiaparken 8420840 193.59 Sprint Klassisk Menn junior
Jevnaker Idrettsforening Ski Even Broberg NTG-L 8421440 348.35 Sprint Klassisk Menn junior
Jevnaker Idrettsforening Ski Marthe Olsen Katnosa NTG-L 3428162 402.65 Sprint Klassisk Kvinner junior
Jevnaker Idrettsforening Ski Elling Broberg Team Olympiaparken 8420840 135.79 20 km Klassisk Felles Menn junior
Jevnaker Idrettsforening Ski Marthe Olsen Katnosa NTG-L 3428162 202.04 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Jevnaker Idrettsforening Ski Elling Broberg Team Olympiaparken 8420840 135.79 10 km Friteknikk Menn junior
Jevnaker Idrettsforening Ski Even Broberg NTG-L 8421440 226.91 10 km Friteknikk Menn junior
Jevnaker Idrettsforening Ski Marthe Olsen Katnosa NTG-L 3428162 202.04 10 km Friteknikk Kvinner junior
Kjelsås Idrettslag Fredrik Wilhelmsen Garstad 8421389 286.36 Sprint Klassisk Menn junior
Kjelsås Idrettslag Sondre Strande Omland 8421387 357.44 Sprint Klassisk Menn junior
Kjelsås Idrettslag Synne Strande Omland Team Kollen 3427961 427.7 Sprint Klassisk Kvinner junior
Kjelsås Idrettslag Tuva Thorstensen Adolfsen 3428089 388.44 Sprint Klassisk Kvinner junior
Kjelsås Idrettslag Eirik Sørlie 8421139 324.06 Sprint Klassisk Menn junior
Kjelsås Idrettslag Alfred Oscar Foss 8421138 337.52 Sprint Klassisk Menn junior
Kjelsås Idrettslag Fredrik Wilhelmsen Garstad 8421389 125.35 20 km Klassisk Felles Menn junior
Kjelsås Idrettslag Vilde Rånes Røstberg 3428090 197.15 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Kjelsås Idrettslag Sondre Strande Omland 8421387 118.3 20 km Klassisk Felles Menn junior
Kjelsås Idrettslag Synne Strande Omland Team Kollen 3427961 189.32 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Kjelsås Idrettslag Tuva Thorstensen Adolfsen 3428089 149.72 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Kjelsås Idrettslag Eirik Sørlie 8421139 184.75 20 km Klassisk Felles Menn junior
Kjelsås Idrettslag Fredrik Wilhelmsen Garstad 8421389 125.35 10 km Friteknikk Menn junior
Kjelsås Idrettslag Vilde Rånes Røstberg 3428090 197.15 10 km Friteknikk Kvinner junior
Kjelsås Idrettslag Sondre Strande Omland 8421387 118.3 10 km Friteknikk Menn junior
Kjelsås Idrettslag Synne Strande Omland Team Kollen 3427961 189.32 10 km Friteknikk Kvinner junior
Kjelsås Idrettslag Tuva Thorstensen Adolfsen 3428089 149.72 10 km Friteknikk Kvinner junior
Koll, Idrettslaget Jacob Bentzen Utistog 8421392 281.94 Sprint Klassisk Menn junior
Koll, Idrettslaget Erle Henriette Soldal Ursin 3428236 395.23 Sprint Klassisk Kvinner junior
Koll, Idrettslaget Mia Matheson Fergestad 3428235 333.94 Sprint Klassisk Kvinner junior
Koll, Idrettslaget Jacob Bentzen Utistog 8421392 173.94 20 km Klassisk Felles Menn junior
Koll, Idrettslaget Erle Henriette Soldal Ursin 3428236 191.49 20 km Klassisk Felles Kvinner junior



Koll, Idrettslaget Mia Matheson Fergestad 3428235 160.14 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Koll, Idrettslaget Jakob Bruun Lorentsen 8421186 198.91 20 km Klassisk Felles Menn junior
Koll, Idrettslaget Jacob Bentzen Utistog 8421392 173.94 10 km Friteknikk Menn junior
Koll, Idrettslaget Erle Henriette Soldal Ursin 3428236 191.49 10 km Friteknikk Kvinner junior
Koll, Idrettslaget Mia Matheson Fergestad 3428235 160.14 10 km Friteknikk Kvinner junior
Kongsvinger IL Ski Emilie Ruud Lia 3428376 448.36 Sprint Klassisk Kvinner junior
Kongsvinger IL Ski Marie Opberget Amundsen MVS 3427909 700.56 Sprint Klassisk Kvinner junior
Kongsvinger IL Ski Emilie Ruud Lia 3428376 219.15 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Kongsvinger IL Ski Emilie Ruud Lia 3428376 219.15 10 km Friteknikk Kvinner junior
Kongsvinger IL Ski Marie Opberget Amundsen MVS 3427909 341.3 10 km Friteknikk Kvinner junior
Konnerud Idrettslag Sebastian Santiago Kildebo Team Konnerud 8420877 298.06 Sprint Klassisk Menn junior
Konnerud Idrettslag Julie Fulford Team Konnerud 3428138 400.84 Sprint Klassisk Kvinner junior
Konnerud Idrettslag Elias Nagypal Svendsen Team Konnerud 8421258 307.8 Sprint Klassisk Menn junior
Konnerud Idrettslag Eivind Kollerud Team Konnerud 8421529 314.42 Sprint Klassisk Menn junior
Konnerud Idrettslag Ingrid Katteland Kihle Team Konnerud 3428140 426.21 Sprint Klassisk Kvinner junior
Konnerud Idrettslag Sebastian Santiago Kildebo Team Konnerud 8420877 158.47 20 km Klassisk Felles Menn junior
Konnerud Idrettslag Julie Fulford Team Konnerud 3428138 177.28 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Konnerud Idrettslag Tuva Meinke Kylland Team Konnerud 3428062 153.79 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Konnerud Idrettslag Elias Nagypal Svendsen Team Konnerud 8421258 172.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Konnerud Idrettslag Eivind Kollerud Team Konnerud 8421529 137.14 20 km Klassisk Felles Menn junior
Konnerud Idrettslag Sebastian Santiago Kildebo Team Konnerud 8420877 158.47 10 km Friteknikk Menn junior
Konnerud Idrettslag Julie Fulford Team Konnerud 3428138 177.28 10 km Friteknikk Kvinner junior
Konnerud Idrettslag Tuva Meinke Kylland Team Konnerud 3428062 153.79 10 km Friteknikk Kvinner junior
Konnerud Idrettslag Elias Nagypal Svendsen Team Konnerud 8421258 172.99 10 km Friteknikk Menn junior
Konnerud Idrettslag Eivind Kollerud Team Konnerud 8421529 137.14 10 km Friteknikk Menn junior
Konnerud Idrettslag Ingrid Katteland Kihle Team Konnerud 3428140 347.62 10 km Friteknikk Kvinner junior
Kvaløysletta Skilag Jonas Malmo Skogstad 8421266 259.12 Sprint Klassisk Menn junior
Kvaløysletta Skilag Snorre Skogstad 8421216 266.38 Sprint Klassisk Menn junior
Kvaløysletta Skilag Erle Sagerup-Nordkild 3428122 325.96 Sprint Klassisk Kvinner junior
Kvaløysletta Skilag Jonas Malmo Skogstad 8421266 108.31 20 km Klassisk Felles Menn junior
Kvaløysletta Skilag Snorre Skogstad 8421216 109.6 20 km Klassisk Felles Menn junior
Kvaløysletta Skilag Erle Sagerup-Nordkild 3428122 184.45 20 km Klassisk Felles Kvinner junior



Kvaløysletta Skilag Jonas Malmo Skogstad 8421266 108.31 10 km Friteknikk Menn junior
Kvaløysletta Skilag Snorre Skogstad 8421216 109.6 10 km Friteknikk Menn junior
Kvaløysletta Skilag Erle Sagerup-Nordkild 3428122 184.45 10 km Friteknikk Kvinner junior
Larvik Ski Vetle Høgseth Grønn 8421292 393.82 Sprint Klassisk Menn junior
Larvik Ski Vetle Høgseth Grønn 8421292 158.93 20 km Klassisk Felles Menn junior
Larvik Ski Vetle Høgseth Grønn 8421292 158.93 10 km Friteknikk Menn junior
Leirådal Idrettslag Fredrikke Baglo Bjørkeng 3427891 470.54 Sprint Klassisk Kvinner junior
Leirådal Idrettslag Fredrikke Baglo Bjørkeng 3427891 228.81 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Leirådal Idrettslag Fredrikke Baglo Bjørkeng 3427891 228.81 10 km Friteknikk Kvinner junior
Leksdal Idrettslag Vemund Totsås Johnsborg MVS 8420866 274.19 Sprint Klassisk Menn junior
Leksdal Idrettslag Johanne Bjugan 3428117 325.34 Sprint Klassisk Kvinner junior
Leksdal Idrettslag Vemund Totsås Johnsborg MVS 8420866 121.13 20 km Klassisk Felles Menn junior
Leksdal Idrettslag Johanne Bjugan 3428117 164.64 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Leksdal Idrettslag Vemund Totsås Johnsborg MVS 8420866 121.13 10 km Friteknikk Menn junior
Leksdal Idrettslag Johanne Bjugan 3428117 164.64 10 km Friteknikk Kvinner junior
Lillehammer Skiklub Jørgen Landmark Johansen Team Olympiaparken 8420841 279.45 Sprint Klassisk Menn junior
Lillehammer Skiklub Simen Landmark Johansen NTG-L 8421447 358.64 Sprint Klassisk Menn junior
Lillehammer Skiklub Joakim Marsteintredet Pedersen NTG-L 8421449 285.43 Sprint Klassisk Menn junior
Lillehammer Skiklub Eirik Hauer Aalberg NTG-L 8421456 403.7 Sprint Klassisk Menn junior
Lillehammer Skiklub Sofie Kjær Jørgensen Team Olympiaparken 3427872 539.89 Sprint Klassisk Kvinner junior
Lillehammer Skiklub Ludvik Ytredal Harstad NTG-L 8421445 387.63 Sprint Klassisk Menn junior
Lillehammer Skiklub Sanna Emilie Nymoen Bjerke NTG-L 3428420 9999.99 Sprint Klassisk Kvinner junior
Lillehammer Skiklub Nataniel Bjugan Haanshus 8421446 442.57 Sprint Klassisk Menn junior
Lillehammer Skiklub Marie Husnes NTG-L 3428431 9999.99 Sprint Klassisk Kvinner junior
Lillehammer Skiklub Jørgen Landmark Johansen Team Olympiaparken 8420841 163.76 20 km Klassisk Felles Menn junior
Lillehammer Skiklub Joakim Marsteintredet Pedersen NTG-L 8421449 135.33 20 km Klassisk Felles Menn junior
Lillehammer Skiklub Sofie Kjær Jørgensen Team Olympiaparken 3427872 248.91 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Lillehammer Skiklub Ludvik Ytredal Harstad NTG-L 8421445 169.08 20 km Klassisk Felles Menn junior
Lillehammer Skiklub Nataniel Bjugan Haanshus 8421446 238.29 20 km Klassisk Felles Menn junior
Lillehammer Skiklub Andrea Storlien Ulen 3428167 9999.99 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Lillehammer Skiklub Jørgen Landmark Johansen Team Olympiaparken 8420841 163.76 10 km Friteknikk Menn junior
Lillehammer Skiklub Simen Landmark Johansen NTG-L 8421447 193.84 10 km Friteknikk Menn junior



Lillehammer Skiklub Joakim Marsteintredet Pedersen NTG-L 8421449 135.33 10 km Friteknikk Menn junior
Lillehammer Skiklub Eirik Hauer Aalberg NTG-L 8421456 186.74 10 km Friteknikk Menn junior
Lillehammer Skiklub Sofie Kjær Jørgensen Team Olympiaparken 3427872 248.91 10 km Friteknikk Kvinner junior
Lillehammer Skiklub Ludvik Ytredal Harstad NTG-L 8421445 169.08 10 km Friteknikk Menn junior
Lillehammer Skiklub Nataniel Bjugan Haanshus 8421446 238.29 10 km Friteknikk Menn junior
Lillehammer Skiklub Marie Berger NTG-L 3428272 302.41 10 km Friteknikk Kvinner junior
Lillehammer Skiklub Nora Melbø Sunde 3428166 341.83 10 km Friteknikk Kvinner junior
Lillehammer Skiklub Lilja Celina Kjær Jørgensen 3428279 416.05 10 km Friteknikk Kvinner junior
Lommedalen Idrettslag Iselin Bjervig Drivenes Team Vestmarka 3428039 307.01 Sprint Klassisk Kvinner junior
Lommedalen Idrettslag Iselin Bjervig Drivenes Team Vestmarka 3428039 149.23 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Lommedalen Idrettslag Iselin Bjervig Drivenes Team Vestmarka 3428039 149.23 10 km Friteknikk Kvinner junior
Lundamo Idrettslag Filip Bjørgen Leinslie 8421592 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Lundamo Idrettslag Filip Bjørgen Leinslie 8421592 9999.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Lundamo Idrettslag Filip Bjørgen Leinslie 8421592 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Lyn Ski Markus Nordgren Mykkeltvedt 8421394 312.4 Sprint Klassisk Menn junior
Lyn Ski William Abel Majak 8421191 341.64 Sprint Klassisk Menn junior
Lyn Ski Frida Hofgaard 3428098 297.63 Sprint Klassisk Kvinner junior
Lyn Ski Ida Marie Sirevåg Nordengen 3428278 460.34 Sprint Klassisk Kvinner junior
Lyn Ski Ada Marie Stenseth 3428240 354.67 Sprint Klassisk Kvinner junior
Lyn Ski Eira Engen Scheinert 3428097 439.5 Sprint Klassisk Kvinner junior
Lyn Ski Markus Nordgren Mykkeltvedt 8421394 130.88 20 km Klassisk Felles Menn junior
Lyn Ski William Abel Majak 8421191 225.18 20 km Klassisk Felles Menn junior
Lyn Ski Frida Hofgaard 3428098 193.9 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Lyn Ski Ada Marie Stenseth 3428240 182.57 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Lyn Ski Eira Engen Scheinert 3428097 209.2 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Lyn Ski Oliver Redigh Drønnesund 8421393 241.61 20 km Klassisk Felles Menn junior
Lyn Ski Markus Nordgren Mykkeltvedt 8421394 130.88 10 km Friteknikk Menn junior
Lyn Ski William Abel Majak 8421191 225.18 10 km Friteknikk Menn junior
Lyn Ski Frida Hofgaard 3428098 193.9 10 km Friteknikk Kvinner junior
Lyn Ski Ida Marie Sirevåg Nordengen 3428278 233.28 10 km Friteknikk Kvinner junior
Lyn Ski Ada Marie Stenseth 3428240 182.57 10 km Friteknikk Kvinner junior
Lyn Ski Eira Engen Scheinert 3428097 209.2 10 km Friteknikk Kvinner junior



Lyn Ski Oliver Redigh Drønnesund 8421393 241.61 10 km Friteknikk Menn junior
Lånke Idrettslag Eline Klevberg Lerfall MVS 3427889 293.41 Sprint Klassisk Kvinner junior
Lånke Idrettslag Eline Klevberg Lerfall MVS 3427889 110.24 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Lånke Idrettslag Eline Klevberg Lerfall MVS 3427889 110.24 10 km Friteknikk Kvinner junior
Medkila Skilag Benedikte Langaune Vaeng MVS 3428124 391.62 Sprint Klassisk Kvinner junior
Medkila Skilag Benedikte Langaune Vaeng MVS 3428124 189.46 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Medkila Skilag Benedikte Langaune Vaeng MVS 3428124 189.46 10 km Friteknikk Kvinner junior
Meldal Sportsklubb Morten Grut Team Knyken 8420816 284.34 Sprint Klassisk Menn junior
Meldal Sportsklubb Morten Grut Team Knyken 8420816 192.43 20 km Klassisk Felles Menn junior
Meldal Sportsklubb Morten Grut Team Knyken 8420816 192.43 10 km Friteknikk Menn junior
Meråker Skoleidrettslag Jekabs Skolnieks 3550264 235.26 Sprint Klassisk Menn junior
Meråker Skoleidrettslag Jekabs Skolnieks 3550264 150.28 20 km Klassisk Felles Menn junior
Meråker Skoleidrettslag Jekabs Skolnieks 3550264 150.28 10 km Friteknikk Menn junior
Mjøndalen Idrettsforening Jakob Kjelsrud Haug Team Konnerud 8421242 345.48 Sprint Klassisk Menn junior
Mjøndalen Idrettsforening Tiril Næss Iversen 3427905 340.28 Sprint Klassisk Kvinner junior
Mjøndalen Idrettsforening Jakob Kjelsrud Haug Team Konnerud 8421242 262.05 20 km Klassisk Felles Menn junior
Mjøndalen Idrettsforening Sander Werket-Haug 8420876 148.66 20 km Klassisk Felles Menn junior
Mjøndalen Idrettsforening Jakob Kjelsrud Haug Team Konnerud 8421242 262.05 10 km Friteknikk Menn junior
MjøsSki Sara Hovde 3427910 302.02 Sprint Klassisk Kvinner junior
MjøsSki Sara Hovde 3427910 150.72 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
MjøsSki Sara Hovde 3427910 150.72 10 km Friteknikk Kvinner junior
Moelven Idrettslag Sofie Margrethe Robstad NTG-L 3428038 460.53 Sprint Klassisk Kvinner junior
Moelven Idrettslag Inger Grini NTG-L 3428029 402.79 Sprint Klassisk Kvinner junior
Moelven Idrettslag Oliver Holum-Jakobsen Team Sjusjøen 8421653 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Moelven Idrettslag Helene Bakke 3428026 529.04 Sprint Klassisk Kvinner junior
Moelven Idrettslag Sofie Margrethe Robstad NTG-L 3428038 253.28 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Moelven Idrettslag Inger Grini NTG-L 3428029 210.42 10 km Friteknikk Kvinner junior
Moelven Idrettslag Oliver Holum-Jakobsen Team Sjusjøen 8421653 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Moelven Idrettslag Sofie Margrethe Robstad NTG-L 3428038 253.28 10 km Friteknikk Kvinner junior
Moen Sportsklubb Astrid Bekken Woldengen 3427873 500.04 Sprint Klassisk Kvinner junior
Moen Sportsklubb Astrid Bekken Woldengen 3427873 164.71 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Moen Sportsklubb Astrid Bekken Woldengen 3427873 164.71 10 km Friteknikk Kvinner junior



Molde og Omegn Idrettsforening Emil Aslaksen Røed MVS 8421184 317.44 Sprint Klassisk Menn junior
Molde og Omegn Idrettsforening Brage Bjerkeli NTG-L 8421711 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Molde og Omegn Idrettsforening Emil Aslaksen Røed MVS 8421184 148.61 20 km Klassisk Felles Menn junior
Molde og Omegn Idrettsforening Brage Bjerkeli NTG-L 8421711 9999.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Molde og Omegn Idrettsforening Emil Aslaksen Røed MVS 8421184 148.61 10 km Friteknikk Menn junior
Molde og Omegn Idrettsforening Brage Bjerkeli NTG-L 8421711 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Moss Skiklubb Lars Hermund Haug NTG-L 8421740 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Moss Skiklubb Lars Hermund Haug NTG-L 8421740 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Nes Ski Marie Linnea Ruud Gulbrandsen 3428043 523.43 Sprint Klassisk Kvinner junior
Nes Ski Marie Linnea Ruud Gulbrandsen 3428043 251.45 10 km Friteknikk Kvinner junior
Nesodden IF Tor Even Askautrud 8421113 314.56 Sprint Klassisk Menn junior
Nesodden IF Manda Nordhus Thuv 3428079 530.08 Sprint Klassisk Kvinner junior
Nesodden IF Tor Even Askautrud 8421113 218.44 20 km Klassisk Felles Menn junior
Nesodden IF Manda Nordhus Thuv 3428079 213.13 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Nesodden IF Tor Even Askautrud 8421113 218.44 10 km Friteknikk Menn junior
Nesodden IF Manda Nordhus Thuv 3428079 213.13 10 km Friteknikk Kvinner junior
Nittedal Idrettslag Filip Skari Team Nittedal 8420935 149.62 Sprint Klassisk Menn junior
Nittedal Idrettslag Mathea Weydahl Andersen 3428035 342.77 Sprint Klassisk Kvinner junior
Nittedal Idrettslag Eline Skaar 3428332 384.66 Sprint Klassisk Kvinner junior
Nittedal Idrettslag Fredrik Flo Øfstaas 8420928 286.28 Sprint Klassisk Menn junior
Nittedal Idrettslag Mathias Heuer Thorstensen 8421168 342.22 Sprint Klassisk Menn junior
Nittedal Idrettslag Simen Gløgård Stensrud 8420941 290.05 Sprint Klassisk Menn junior
Nittedal Idrettslag Mats Daviknes-Andreassen 8421121 116.57 20 km Klassisk Felles Menn junior
Nittedal Idrettslag Marcus Alexander Næss 8421161 105.44 20 km Klassisk Felles Menn junior
Nittedal Idrettslag Filip Skari Team Nittedal 8420935 68.87 20 km Klassisk Felles Menn junior
Nittedal Idrettslag Mathea Weydahl Andersen 3428035 161.83 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Nittedal Idrettslag Eline Skaar 3428332 165.25 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Nittedal Idrettslag Fredrik Flo Øfstaas 8420928 130.05 20 km Klassisk Felles Menn junior
Nittedal Idrettslag Truls Tollersrud von der Lippe 8421152 144.24 20 km Klassisk Felles Menn junior
Nittedal Idrettslag Mathias Heuer Thorstensen 8421168 157.04 20 km Klassisk Felles Menn junior
Nittedal Idrettslag Simen Gløgård Stensrud 8420941 68.19 20 km Klassisk Felles Menn junior
Nittedal Idrettslag Mats Daviknes-Andreassen 8421121 116.57 10 km Friteknikk Menn junior



Nittedal Idrettslag Marcus Alexander Næss 8421161 105.44 10 km Friteknikk Menn junior
Nittedal Idrettslag Filip Skari Team Nittedal 8420935 68.87 10 km Friteknikk Menn junior
Nittedal Idrettslag Mathea Weydahl Andersen 3428035 161.83 10 km Friteknikk Kvinner junior
Nittedal Idrettslag Eline Skaar 3428332 165.25 10 km Friteknikk Kvinner junior
Nittedal Idrettslag Fredrik Flo Øfstaas 8420928 130.05 10 km Friteknikk Menn junior
Nittedal Idrettslag Truls Tollersrud von der Lippe 8421152 144.24 10 km Friteknikk Menn junior
Nittedal Idrettslag Mathias Heuer Thorstensen 8421168 157.04 10 km Friteknikk Menn junior
Nittedal Idrettslag Simen Gløgård Stensrud 8420941 68.19 10 km Friteknikk Menn junior
Njård Jørgen Hvatum 8421194 291.1 Sprint Klassisk Menn junior
Njård Leopold Strand 8421401 307.28 Sprint Klassisk Menn junior
Njård Nicoline Strand 3428408 9999.99 Sprint Klassisk Kvinner junior
Njård Jørgen Hvatum 8421194 120.15 20 km Klassisk Felles Menn junior
Njård Leopold Strand 8421401 96.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Njård Nicoline Strand 3428408 9999.99 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Njård Jørgen Hvatum 8421194 120.15 10 km Friteknikk Menn junior
Njård Leopold Strand 8421401 96.99 10 km Friteknikk Menn junior
Njård Nicoline Strand 3428408 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Nord-Odal idrettslag Jakob Linner Tronsrud 8420890 328.49 20 km Klassisk Felles Menn junior
Nord-Odal idrettslag Jakob Linner Tronsrud 8420890 328.49 10 km Friteknikk Menn junior
Odal skiklubb Karsten Ellevold 8421438 327.8 Sprint Klassisk Menn junior
Odal skiklubb Ole Jacob Ellevold 8421437 330.26 Sprint Klassisk Menn junior
Oddersjaa Ssk Julie Bersås 3428209 393.72 Sprint Klassisk Kvinner junior
Oddersjaa Ssk Julie Bersås 3428209 223.57 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Oddersjaa Ssk Julie Bersås 3428209 223.57 10 km Friteknikk Kvinner junior
Oppegård Idrettslag Eskil Skarstein Rød 8420933 185.2 Sprint Klassisk Menn junior
Oppegård Idrettslag Birk Haugnes 8420907 273.39 Sprint Klassisk Menn junior
Oppegård Idrettslag Vetle Haugnes 8421431 425.22 Sprint Klassisk Menn junior
Oppegård Idrettslag Theodor Dilling Gomo 8421122 425.56 Sprint Klassisk Menn junior
Oppegård Idrettslag Eskil Skarstein Rød 8420933 95.39 20 km Klassisk Felles Menn junior
Oppegård Idrettslag Birk Haugnes 8420907 113.52 20 km Klassisk Felles Menn junior
Oppegård Idrettslag Vetle Haugnes 8421431 199.79 20 km Klassisk Felles Menn junior
Oppegård Idrettslag Iselin Steensen 3428078 238.24 20 km Klassisk Felles Kvinner junior



Oppegård Idrettslag Malin Høntorp 3428064 254.36 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Oppegård Idrettslag Theodor Dilling Gomo 8421122 196.38 20 km Klassisk Felles Menn junior
Oppegård Idrettslag Eskil Skarstein Rød 8420933 95.39 10 km Friteknikk Menn junior
Oppegård Idrettslag Birk Haugnes 8420907 113.52 10 km Friteknikk Menn junior
Oppegård Idrettslag Vetle Haugnes 8421431 199.79 10 km Friteknikk Menn junior
Oppegård Idrettslag Iselin Steensen 3428078 238.24 10 km Friteknikk Kvinner junior
Oppegård Idrettslag Emma Elise Meinert Rød NTG-L 3428495 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Oppegård Idrettslag Malin Høntorp 3428064 254.36 10 km Friteknikk Kvinner junior
Oppegård Idrettslag Theodor Dilling Gomo 8421122 196.38 10 km Friteknikk Menn junior
Oseberg Skilag Tuva Svindland 3428171 334.47 Sprint Klassisk Kvinner junior
Oseberg Skilag Kasper Fet Støtvig 8421291 336.24 Sprint Klassisk Menn junior
Oseberg Skilag Fredrik Camillo Wille 8420820 310.04 Sprint Klassisk Menn junior
Oseberg Skilag Patrick Johansen 8421288 425.01 Sprint Klassisk Menn junior
Oseberg Skilag Lars Opstad Vike 8421287 260.83 Sprint Klassisk Menn junior
Oseberg Skilag Herman Wille 8421374 374.39 Sprint Klassisk Menn junior
Oseberg Skilag Noah Rønningen Boge 8421370 371.36 Sprint Klassisk Menn junior
Oseberg Skilag Tuva Svindland 3428171 166.82 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Oseberg Skilag Kasper Fet Støtvig 8421291 161 20 km Klassisk Felles Menn junior
Oseberg Skilag Herman Wille 8421374 167.06 20 km Klassisk Felles Menn junior
Oseberg Skilag Patrick Johansen 8421288 218.95 20 km Klassisk Felles Menn junior
Oseberg Skilag Noah Rønningen Boge 8421370 202.83 20 km Klassisk Felles Menn junior
Oseberg Skilag Lars Opstad Vike 8421287 182.59 20 km Klassisk Felles Menn junior
Oseberg Skilag Fredrik Camillo Wille 8420820 219.5 20 km Klassisk Felles Menn junior
Oseberg Skilag Tuva Svindland 3428171 166.82 10 km Friteknikk Kvinner junior
Oseberg Skilag Kasper Fet Støtvig 8421291 161 10 km Friteknikk Menn junior
Oseberg Skilag Herman Wille 8421374 167.06 10 km Friteknikk Menn junior
Oseberg Skilag Patrick Johansen 8421288 218.95 10 km Friteknikk Menn junior
Oseberg Skilag Noah Rønningen Boge 8421370 202.83 10 km Friteknikk Menn junior
Oseberg Skilag Lars Opstad Vike 8421287 182.59 10 km Friteknikk Menn junior
Oseberg Skilag Fredrik Camillo Wille 8420820 219.5 10 km Friteknikk Menn junior
Oseberg Skilag Isabella Petterson 3428219 238.4 10 km Friteknikk Kvinner junior
Osterøy Idrottslag Sondre Brattabø 8421014 532.69 20 km Klassisk Felles Menn junior



Osterøy Idrottslag Sondre Brattabø 8421014 532.69 10 km Friteknikk Menn junior
Ottestad Idrettslag Martine Hoel Kleven NTG-L 3428033 492.97 Sprint Klassisk Kvinner junior
Ottestad Idrettslag Martine Hoel Kleven NTG-L 3428033 208.27 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Ottestad Idrettslag Martine Hoel Kleven NTG-L 3428033 208.27 10 km Friteknikk Kvinner junior
Overhalla Idrettslag Linnea Cicilie Øyesvold 3428513 9999.99 Sprint Klassisk Kvinner junior
Overhalla Idrettslag Linnea Cicilie Øyesvold 3428513 9999.99 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Overhalla Idrettslag Linnea Cicilie Øyesvold 3428513 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Raufoss IL Langrenn Anders Dokke 8421270 345.47 Sprint Klassisk Menn junior
Raufoss IL Langrenn Malin Hoelsveen 3427874 116.97 Sprint Klassisk Kvinner junior
Raufoss IL Langrenn Mathias Hoelsveen 8420844 306.45 Sprint Klassisk Menn junior
Raufoss IL Langrenn Malin Hoelsveen 3427874 121.52 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Raufoss IL Langrenn Mathias Hoelsveen 8420844 165.34 20 km Klassisk Felles Menn junior
Raufoss IL Langrenn Bastian Nikolai Hoel 8421279 245.51 10 km Friteknikk Menn junior
Raufoss IL Langrenn Anders Dokke 8421270 220.44 10 km Friteknikk Menn junior
Raufoss IL Langrenn Malin Hoelsveen 3427874 121.52 10 km Friteknikk Kvinner junior
Raufoss IL Langrenn Mathias Hoelsveen 8420844 165.34 10 km Friteknikk Menn junior
Rendalen Idrettslag Peter Mortensen Holien 8421032 512.15 Sprint Klassisk Menn junior
Rendalen Idrettslag Peter Mortensen Holien 8421032 271.43 20 km Klassisk Felles Menn junior
Rendalen Idrettslag Peter Mortensen Holien 8421032 271.43 10 km Friteknikk Menn junior
Ringebu Fåvang Skiklubb Hedda Stenumgard NTG-L 3428163 403.18 Sprint Klassisk Kvinner junior
Ringebu Fåvang Skiklubb Hedda Stenumgard NTG-L 3428163 152.3 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Ringebu Fåvang Skiklubb Hedda Stenumgard NTG-L 3428163 152.3 10 km Friteknikk Kvinner junior
ROS IL Kristian Kirkeng Team Konnerud 8421146 309.1 Sprint Klassisk Menn junior
ROS IL Kristian Kirkeng Team Konnerud 8421146 139.14 20 km Klassisk Felles Menn junior
ROS IL Kristian Kirkeng Team Konnerud 8421146 139.14 10 km Friteknikk Menn junior
Runar Allianseidrettslag Hedvig Ragnhild Doksrød 3428215 400.17 Sprint Klassisk Kvinner junior
Runar Allianseidrettslag Synnøve Kjosavik 3428427 9999.99 Sprint Klassisk Kvinner junior
Runar Allianseidrettslag Falk Halkier Egelie 3170087 440.73 Sprint Klassisk Menn junior
Runar Allianseidrettslag Maren Sofie Fremstad 3428174 397.23 Sprint Klassisk Kvinner junior
Runar Allianseidrettslag Hedvig Ragnhild Doksrød 3428215 259.52 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Runar Allianseidrettslag Falk Halkier Egelie 3170087 266.4 20 km Klassisk Felles Menn junior
Runar Allianseidrettslag Maren Sofie Fremstad 3428174 183.43 20 km Klassisk Felles Kvinner junior



Runar Allianseidrettslag Hedvig Ragnhild Doksrød 3428215 259.52 10 km Friteknikk Kvinner junior
Runar Allianseidrettslag Synnøve Kjosavik 3428427 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Runar Allianseidrettslag Maren Sofie Fremstad 3428174 183.43 10 km Friteknikk Kvinner junior
Rustad Idrettslag Magnus Christian Haustreis 8421406 328.56 Sprint Klassisk Menn junior
Rustad Idrettslag Emil August Longva 8421409 308.44 Sprint Klassisk Menn junior
Rustad Idrettslag Karoline Longva 3427997 454.9 Sprint Klassisk Kvinner junior
Rustad Idrettslag Magnus Christian Haustreis 8421406 160.49 20 km Klassisk Felles Menn junior
Rustad Idrettslag Emil August Longva 8421409 134.41 20 km Klassisk Felles Menn junior
Rustad Idrettslag Karoline Longva 3427997 181.76 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Rustad Idrettslag Magnus Christian Haustreis 8421406 160.49 10 km Friteknikk Menn junior
Rustad Idrettslag Emil August Longva 8421409 134.41 10 km Friteknikk Menn junior
Rustad Idrettslag Karoline Longva 3427997 181.76 10 km Friteknikk Kvinner junior
Røa Allianseidrettslag Hanna Engesæter Sørbye Team Kollen 3427964 313.78 Sprint Klassisk Kvinner junior
Røa Allianseidrettslag Ole Riiber 8421199 205.55 20 km Klassisk Felles Menn junior
Røa Allianseidrettslag Hanna Engesæter Sørbye Team Kollen 3427964 76.47 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Røa Allianseidrettslag Ole Riiber 8421199 205.55 10 km Friteknikk Menn junior
Røa Allianseidrettslag Hanna Engesæter Sørbye Team Kollen 3427964 76.47 10 km Friteknikk Kvinner junior
Sandnes Idrettslag Tormod Hagen Team Sirdal Ski 8421682 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Sandnes Idrettslag Selma Kolflåth Team Sirdal Ski 3428212 685.02 Sprint Klassisk Kvinner junior
Sandnes Idrettslag Thomas Morten Duncan Team Sirdal Ski 3220075 486.75 Sprint Klassisk Menn junior
Sandnes Idrettslag Kristoffer Sola Team Sirdal Ski 8420804 397.95 Sprint Klassisk Menn junior
Sandnes Idrettslag Theodor Sola Team Sirdal Ski 8421677 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Sandnes Idrettslag Edvard Bjåstad HSG 8421224 353.96 Sprint Klassisk Menn junior
Sandnes Idrettslag Hedda Eritsland Team Sirdal Ski 3428208 479.12 Sprint Klassisk Kvinner junior
Sandnes Idrettslag Tormod Hagen Team Sirdal Ski 8421682 9999.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Sandnes Idrettslag Thomas Morten Duncan Team Sirdal Ski 3220075 213.64 20 km Klassisk Felles Menn junior
Sandnes Idrettslag Kristoffer Sola Team Sirdal Ski 8420804 166.81 20 km Klassisk Felles Menn junior
Sandnes Idrettslag Theodor Sola Team Sirdal Ski 8421677 9999.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Sandnes Idrettslag Edvard Bjåstad HSG 8421224 140.13 20 km Klassisk Felles Menn junior
Sandnes Idrettslag Marcelo Hetland Strand 8421230 189.58 20 km Klassisk Felles Menn junior
Sandnes Idrettslag Tormod Hagen Team Sirdal Ski 8421682 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Sandnes Idrettslag Selma Kolflåth Team Sirdal Ski 3428212 311.37 10 km Friteknikk Kvinner junior



Sandnes Idrettslag Thomas Morten Duncan Team Sirdal Ski 3220075 213.64 10 km Friteknikk Menn junior
Sandnes Idrettslag Kristoffer Sola Team Sirdal Ski 8420804 166.81 10 km Friteknikk Menn junior
Sandnes Idrettslag Theodor Sola Team Sirdal Ski 8421677 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Sandnes Idrettslag Edvard Bjåstad HSG 8421224 140.13 10 km Friteknikk Menn junior
Sandnes Idrettslag Hedda Eritsland Team Sirdal Ski 3428208 334.94 10 km Friteknikk Kvinner junior
Sandnes Idrettslag Marcelo Hetland Strand 8421230 189.58 10 km Friteknikk Menn junior
Sauda Idrettslag Håvard Kolbeinsvik Team Sirdal Ski 8420803 251.88 Sprint Klassisk Menn junior
Sauda Idrettslag Frida Kolbeinsvik Team Sirdal Ski 3428435 9999.99 Sprint Klassisk Kvinner junior
Sauda Idrettslag Iver Bjerga Øverland HSG 8421226 400.2 Sprint Klassisk Menn junior
Sauda Idrettslag Håvard Kolbeinsvik Team Sirdal Ski 8420803 145.45 20 km Klassisk Felles Menn junior
Sauda Idrettslag Iver Bjerga Øverland HSG 8421226 168.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Sauda Idrettslag Håvard Kolbeinsvik Team Sirdal Ski 8420803 145.45 10 km Friteknikk Menn junior
Sauda Idrettslag Frida Kolbeinsvik Team Sirdal Ski 3428435 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Sauda Idrettslag Iver Bjerga Øverland HSG 8421226 168.99 10 km Friteknikk Menn junior
Sjåstad/ Vestre Lier IL Kristian Brendengen Mundal MVS 8421254 548.95 Sprint Klassisk Menn junior
Sjåstad/ Vestre Lier IL Kristian Brendengen Mundal MVS 8421254 1001.77 10 km Friteknikk Menn junior
Skarphedin IL Astrid Horgen 3427861 424.9 Sprint Klassisk Kvinner junior
Skarphedin IL Astrid Horgen 3427861 172.6 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Skarphedin IL Astrid Horgen 3427861 172.6 10 km Friteknikk Kvinner junior
Skedsmo Skiklubb Magnus Blåfjell Team Romerike Ski 8421117 357.95 Sprint Klassisk Menn junior
Skedsmo Skiklubb Mads Koritov 8420921 261.61 Sprint Klassisk Menn junior
Skedsmo Skiklubb Magnus Blåfjell Team Romerike Ski 8421117 198.3 20 km Klassisk Felles Menn junior
Skedsmo Skiklubb Mads Koritov 8420921 119.83 20 km Klassisk Felles Menn junior
Skedsmo Skiklubb Magnus Blåfjell Team Romerike Ski 8421117 198.3 10 km Friteknikk Menn junior
Skedsmo Skiklubb Mads Koritov 8420921 119.83 10 km Friteknikk Menn junior
Sogndal Idrettslag Vanessa Lorentzen Brenden NTG-G 3428070 539.37 Sprint Klassisk Kvinner junior
Sogndal Idrettslag Vanessa Lorentzen Brenden NTG-G 3428070 274.7 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Sogndal Idrettslag Vanessa Lorentzen Brenden NTG-G 3428070 274.7 10 km Friteknikk Kvinner junior
Spillum Idrettslag Hannah Fossheim MVS 3427893 446.43 Sprint Klassisk Kvinner junior
Spillum Idrettslag Hannah Fossheim MVS 3427893 145.67 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Spillum Idrettslag Hannah Fossheim MVS 3427893 145.67 10 km Friteknikk Kvinner junior
Sportsklubben Nessegutten Ole Andreas Rinnan Veske MVS 8421237 292.9 20 km Klassisk Felles Menn junior



Sportsklubben Nessegutten Ole Andreas Rinnan Veske MVS 8421237 292.9 10 km Friteknikk Menn junior
Spydeberg IL Anna Solberg NTG-L 3428234 528.88 Sprint Klassisk Kvinner junior
Stathelle og Omegn Idrettslag Mia Martine Mustad 3428428 9999.99 Sprint Klassisk Kvinner junior
Stathelle og Omegn Idrettslag Maren Cecilie Mustad 3427863 319.47 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Stathelle og Omegn Idrettslag Maren Cecilie Mustad 3427863 319.47 10 km Friteknikk Kvinner junior
Stathelle og Omegn Idrettslag Mia Martine Mustad 3428428 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Strandbygda Idrettslag Hedda Faraasen Alme NTG-L 3428416 9999.99 Sprint Klassisk Kvinner junior
Strandbygda Idrettslag Mats Elverum Skaret NTG-L 8421651 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Strandbygda Idrettslag Mats Elverum Skaret NTG-L 8421651 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Strindheim Idrettslag Milo Mathias Høve MVS 8421105 345.67 Sprint Klassisk Menn junior
Strindheim Idrettslag Sigurd Ekle-Danielsen 8421103 383.92 Sprint Klassisk Menn junior
Strindheim Idrettslag Jørgen Storli 8421094 347.18 Sprint Klassisk Menn junior
Strindheim Idrettslag Petronella Haram 3427912 384.43 Sprint Klassisk Kvinner junior
Strindheim Idrettslag Jørgen Storli 8421094 136.97 20 km Klassisk Felles Menn junior
Strindheim Idrettslag Milo Mathias Høve MVS 8421105 258.31 20 km Klassisk Felles Menn junior
Strindheim Idrettslag Sigurd Ekle-Danielsen 8421103 191.37 20 km Klassisk Felles Menn junior
Strindheim Idrettslag Endre Sæterbø Nielsen 8421102 125.53 20 km Klassisk Felles Menn junior
Strindheim Idrettslag Petronella Haram 3427912 120.79 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Strindheim Idrettslag Milo Mathias Høve MVS 8421105 258.31 10 km Friteknikk Menn junior
Strindheim Idrettslag Sigurd Ekle-Danielsen 8421103 191.37 10 km Friteknikk Menn junior
Strindheim Idrettslag Endre Sæterbø Nielsen 8421102 125.53 10 km Friteknikk Menn junior
Strindheim Idrettslag Petronella Haram 3427912 120.79 10 km Friteknikk Kvinner junior
Suldal Idrettslag Thomas Bakka 8421365 390.65 Sprint Klassisk Menn junior
Suldal Idrettslag Thomas Bakka 8421365 219.05 20 km Klassisk Felles Menn junior
Suldal Idrettslag Thomas Bakka 8421365 219.05 10 km Friteknikk Menn junior
Surnadal Idrettslag Olav Fugelsøy 8421088 269.31 Sprint Klassisk Menn junior
Surnadal Idrettslag Olav Fugelsøy 8421088 95.28 20 km Klassisk Felles Menn junior
Surnadal Idrettslag Olav Fugelsøy 8421088 95.28 10 km Friteknikk Menn junior
SVORKMO N.O.I. Lars Lystad Svorkdal Team Knyken 8421039 137.58 20 km Klassisk Felles Menn junior
SVORKMO N.O.I. Lars Lystad Svorkdal Team Knyken 8421039 137.58 10 km Friteknikk Menn junior
SWE Mira Goeransson 3506601 221.64 Sprint Klassisk Kvinner junior
SWE Erik Bergström 3502396 97.44 Sprint Klassisk Menn junior



SWE Jonatan Lindberg 3502384 98.85 Sprint Klassisk Menn junior
SWE Mira Goeransson 3506601 101.47 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
SWE Erik Bergström 3502396 68.6 20 km Klassisk Felles Menn junior
SWE Hugo Nilsson 3502336 85.79 20 km Klassisk Felles Menn junior
SWE Jonatan Lindberg 3502384 66.6 20 km Klassisk Felles Menn junior
SWE Mira Goeransson 3506601 101.47 10 km Friteknikk Kvinner junior
SWE Erik Bergström 3502396 68.6 10 km Friteknikk Menn junior
SWE Hugo Nilsson 3502336 85.79 10 km Friteknikk Menn junior
SWE Jonatan Lindberg 3502384 66.6 10 km Friteknikk Menn junior
Sør-Fron Idrettslag Knut Lexander Ulberg NTG-L 8421685 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Sør-Fron Idrettslag Knut Lexander Ulberg NTG-L 8421685 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Tolga Idrettslag Lisa Sæther Verdenius 3428293 330.33 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Tolga Idrettslag Lisa Sæther Verdenius 3428293 330.33 10 km Friteknikk Kvinner junior
Tormod Skilag Markus Bryan Grøthe MVS 8420846 268.9 Sprint Klassisk Menn junior
Tormod Skilag Markus Bryan Grøthe MVS 8420846 130.18 20 km Klassisk Felles Menn junior
Tormod Skilag Markus Bryan Grøthe MVS 8420846 130.18 10 km Friteknikk Menn junior
Tormod Skilag Håvard Kraggerud Wadahl 8421687 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Tromsø Skiklubb Langrenn Noah Marius Olsen 8421214 187.2 Sprint Klassisk Menn junior
Tromsø Skiklubb Langrenn Astrid Elida Vaeng Bernhardsen 3428120 426.02 Sprint Klassisk Kvinner junior
Tromsø Skiklubb Langrenn Noah Marius Olsen 8421214 82.75 20 km Klassisk Felles Menn junior
Tromsø Skiklubb Langrenn Astrid Elida Vaeng Bernhardsen 3428120 169.75 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Tromsø Skiklubb Langrenn Noah Marius Olsen 8421214 82.75 10 km Friteknikk Menn junior
Tromsø Skiklubb Langrenn Astrid Elida Vaeng Bernhardsen 3428120 169.75 10 km Friteknikk Kvinner junior
Trysil Idrettslag Elfinn Borg Faldmo 8421099 325.8 Sprint Klassisk Menn junior
Trysil Idrettslag Kristian Moen Bonden Snow Team Trysil 8421648 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Trysil Idrettslag Elfinn Borg Faldmo 8421099 199.66 20 km Klassisk Felles Menn junior
Trysil Idrettslag Kristian Moen Bonden Snow Team Trysil 8421648 9999.99 20 km Klassisk Felles Menn junior
Trysil Idrettslag Elfinn Borg Faldmo 8421099 199.66 10 km Friteknikk Menn junior
Trysil Idrettslag Kristian Moen Bonden Snow Team Trysil 8421648 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Trøsken Idrettslag Knut Ole Fredheim Simonsen NTG-L 8421144 385.59 Sprint Klassisk Menn junior
Trøsken Idrettslag Knut Ole Fredheim Simonsen NTG-L 8421144 212.46 20 km Klassisk Felles Menn junior
Trøsken Idrettslag Bror Filip Korsæth HSG 8421110 223.75 20 km Klassisk Felles Menn junior



Trøsken Idrettslag Knut Ole Fredheim Simonsen NTG-L 8421144 212.46 10 km Friteknikk Menn junior
Trøsken Idrettslag Bror Filip Korsæth HSG 8421110 223.75 10 km Friteknikk Menn junior
Tverlandet Idrettslag Matilde Strøm 3427919 394.95 Sprint Klassisk Kvinner junior
Tverlandet Idrettslag Vegard Veisetaune 8420908 397.38 Sprint Klassisk Menn junior
Tverlandet Idrettslag Matilde Strøm 3427919 176.8 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Tverlandet Idrettslag Vegard Veisetaune 8420908 205.3 20 km Klassisk Felles Menn junior
Tverlandet Idrettslag Matilde Strøm 3427919 176.8 10 km Friteknikk Kvinner junior
Tverlandet Idrettslag Vegard Veisetaune 8420908 205.3 10 km Friteknikk Menn junior
Vang Skiløperforening Johanne Gylthe Berget 3428083 485.62 Sprint Klassisk Kvinner junior
Vang Skiløperforening Andreas Hermansen Team Olympiaparken 8420886 202.83 Sprint Klassisk Menn junior
Vang Skiløperforening Ola Dåsnes NTG-L 8421123 333.28 Sprint Klassisk Menn junior
Vang Skiløperforening Johanne Gylthe Berget 3428083 200.98 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Vang Skiløperforening Andreas Hermansen Team Olympiaparken 8420886 125.45 20 km Klassisk Felles Menn junior
Vang Skiløperforening Ola Dåsnes NTG-L 8421123 158.74 20 km Klassisk Felles Menn junior
Vang Skiløperforening Kristian Limbodal Ørbæk 8421172 255.48 10 km Friteknikk Menn junior
Vang Skiløperforening Andreas Hermansen Team Olympiaparken 8420886 125.45 10 km Friteknikk Menn junior
Vang Skiløperforening Ola Dåsnes NTG-L 8421123 158.74 10 km Friteknikk Menn junior
Vegårshei Idrettslag Vemund Myhre 8421363 477.86 Sprint Klassisk Menn junior
Vegårshei Idrettslag Tor Myhre 8420810 273.56 Sprint Klassisk Menn junior
Vegårshei Idrettslag Vemund Myhre 8421363 199.28 20 km Klassisk Felles Menn junior
Vegårshei Idrettslag Tor Myhre 8420810 141.7 20 km Klassisk Felles Menn junior
Vegårshei Idrettslag Vemund Myhre 8421363 199.28 10 km Friteknikk Menn junior
Vegårshei Idrettslag Tor Myhre 8420810 141.7 10 km Friteknikk Menn junior
Viking Turn og Idrettsforening Emil Inge Namtvedt NTG-G 8421262 370.4 Sprint Klassisk Menn junior
Viking Turn og Idrettsforening Emil Inge Namtvedt NTG-G 8421262 241.89 20 km Klassisk Felles Menn junior
Viking Turn og Idrettsforening Tine Alfstad Olsen 3427951 128.07 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Viking Turn og Idrettsforening Emil Inge Namtvedt NTG-G 8421262 241.89 10 km Friteknikk Menn junior
Viking Turn og Idrettsforening Tine Alfstad Olsen 3427951 128.07 10 km Friteknikk Kvinner junior
Vind Idrettslag Ludvig Lunde Ragnhildsløkken NTG-L 8421450 297.58 Sprint Klassisk Menn junior
Vind Idrettslag Vetle Østlien Evensen 8421657 9999.99 Sprint Klassisk Menn junior
Vind Idrettslag Sindre Østlien Evensen NTG-L 8421076 328.28 Sprint Klassisk Menn junior
Vind Idrettslag Simen Smeby Furseth 8421277 349.57 Sprint Klassisk Menn junior



Vind Idrettslag Sindre Østlien Evensen NTG-L 8421076 181.02 20 km Klassisk Felles Menn junior
Vind Idrettslag Ludvig Lunde Ragnhildsløkken NTG-L 8421450 179.54 10 km Friteknikk Menn junior
Vind Idrettslag Vetle Østlien Evensen 8421657 9999.99 10 km Friteknikk Menn junior
Vind Idrettslag Sindre Østlien Evensen NTG-L 8421076 181.02 10 km Friteknikk Menn junior
Vind Idrettslag Daniel Egedius Team GTL 8420848 208.4 10 km Friteknikk Menn junior
Voss Idrottslag Ane Sofie Galaaen Røthe Vossalangrenn 3428323 438.87 Sprint Klassisk Kvinner junior
Voss Idrottslag Yvonne Berge Børsheim 3428464 9999.99 Sprint Klassisk Kvinner junior
Voss Idrottslag Synne Ophaug Røthe 3427950 154.95 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Voss Idrottslag Johan Berge Børsheim 8421497 193.77 20 km Klassisk Felles Menn junior
Voss Idrottslag Synne Ophaug Røthe 3427950 154.95 10 km Friteknikk Kvinner junior
Voss Idrottslag Ane Sofie Galaaen Røthe Vossalangrenn 3428323 273.66 10 km Friteknikk Kvinner junior
Voss Idrottslag Yvonne Berge Børsheim 3428464 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Voss Idrottslag Johan Berge Børsheim 8421497 193.77 10 km Friteknikk Menn junior
Østre Toten Skilag Julie Haug Lundby 3428436 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Østre Toten Skilag Matilde Haugen Reiss-Jacobsen 3428444 9999.99 10 km Friteknikk Kvinner junior
Øystre Slidre Idrettslag Ole Hedalen Stølen 8421285 362.9 Sprint Klassisk Menn junior
Øystre Slidre Idrettslag Jørgen Skrindsrud Nordaas 8421282 412.39 Sprint Klassisk Menn junior
Øystre Slidre Idrettslag Jørgen Skrindsrud Nordaas 8421282 168.27 20 km Klassisk Felles Menn junior
Øystre Slidre Idrettslag Ole Hedalen Stølen 8421285 233.47 10 km Friteknikk Menn junior
Øystre Slidre Idrettslag Jørgen Skrindsrud Nordaas 8421282 168.27 10 km Friteknikk Menn junior
Åndalsnes Idrettsforening Ingeborg Synstnes Hole NTG-L 3428285 345.75 Sprint Klassisk Kvinner junior
Åndalsnes Idrettsforening Ingeborg Synstnes Hole NTG-L 3428285 112.41 20 km Klassisk Felles Kvinner junior
Åndalsnes Idrettsforening Ingeborg Synstnes Hole NTG-L 3428285 112.41 10 km Friteknikk Kvinner junior
Årvoll Idrettslag Mons Melbye Team Kollen 8420984 230.83 Sprint Klassisk Menn junior
Årvoll Idrettslag Mons Melbye Team Kollen 8420984 84.63 20 km Klassisk Felles Menn junior
Årvoll Idrettslag Mons Melbye Team Kollen 8420984 84.63 10 km Friteknikk Menn junior
Ås Idrettslag Frode Hymer 3250080 272.72 Sprint Klassisk Menn junior
Ås Idrettslag Frode Hymer 3250080 130.4 20 km Klassisk Felles Menn junior
Ås Idrettslag Frode Hymer 3250080 130.4 10 km Friteknikk Menn junior
Åsen Idrettslag August Marendor Hauger Team AF Håndverk/ Åsen IL8420906 202.51 20 km Klassisk Felles Menn junior
Åsen Idrettslag August Marendor Hauger Team AF Håndverk/ Åsen IL8420906 202.51 10 km Friteknikk Menn junior


